
 
 

 
 

 

 

Mieli klientai ir partneriai, 

 

Pastaruoju metu viešojoje erdvėje pasirodė prieštaringų pranešimų dėl menamų „Viados“ ryšių su 

rusiškomis naftos bendrovėmis. 

Siekiant išsiaiškinti realią situaciją, speciali Vyriausybės sudaryta nacionaliniam saugumui užtikrinti 

svarbių objektų apsaugos koordinavimo komisija atliko išsamų, pora mėnesių trukusį, tyrimą. Komisija 

rėmėsi informacija iš Valstybės saugumo departamento, Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos ir kitų 

institucijų.   

Vyriausybinė komisija pateikė išvadą, kurioje teigiama, kad duomenų apie „Viada“ keliamas grėsmes 

Lietuvos nacionaliniam saugumui nėra. 

Džiaugiamės, kad iš autoritetingų institucijų sudarytos komisija padėjo apginti mūsų įmonės reputaciją 

ir viliamės, kad šis sprendimas galutinai išsklaidys abejones dėl mūsų įmonės veiklos. 

Noriu akcentuoti, kad jokių sąsajų su Rusija neturime – visi „Viados“ akcininkai yra Lietuvos piliečiai, 

rusiškais degalais neprekiaujame, o mūsų degalinių parduotuvėse nerasite baltarusiškų ir rusiškų 

prekių.  

Esame socialiai atsakinga įmonė ir padedame karo siaubiamos Ukrainos žmonėms – mūsų degalinėse 

dirba 75 ukrainiečiai, iš viso numatę priimti dirbti 100 pabėgėlių iš Ukrainos. 

 

Jei turite klausimų ir abejonių, prašau susisiekite su manimi ir aš mielai Jums atsakysiu. 

 

                                                                                                                                                     

Su pagarba 

UAB „VIADA LT“ generalinis direktorius 

Linas Vytautas Karlavičius 

 

 

 


